כ"ב תמוז, תש"פ
14 יולי, 2020

לכבוד
גב' אדית בר
סמנכ"לית מינהל השלטון המקומי
**משרד הפנים**

ג.נ. שלום רב

**הנדון: קווים מנחים לעבודת הועדות הגיאוגרפיות – יוני 2020 – התייחסות מרכז המועצות האזוריות**

סימוכין: קווים מנחים יוני 2020, משרד הפנים
מסמך עקרונות לעבודת הועדות, ספטמבר 2019, מרכז המועצות האזוריות